
Потребни документи за кардиоваскуларни интервенции на товар на ФЗО 
 

• Комплетна медицинска документација (сите претходни испитувања, резултати, РТГ 
снимки, ЦД) 

• Резултати од испитувања на други болести 

• Документи за лична идентификација (лична карта или пасош) 

• Здравствена легитимација или електронска здравствена картичка 

• Син картон за тековниот месец (доколку немате електронска здравствена картичка) 

• Последна потврда за добиена пензија (за пензионери) 

• Болнички упат до Клиничка болница „Аџибадем Систина“ – Оддел за кардиохирургија, 
од доктор специјалист по интерна медицина или кардиолог 

• Документ за ослободување од партиципација (печат во здравствената легитимација за 
крводарител, воен инвалид или решение за ослободување од плаќање партиципација 
по друга основа) 

• Сите лекови кои редовно ги земате 


